(els 142630 N/

## ENERGIA LIMPIA DEL ECUADOR ENEGELISA S.A.

Quito, 22 de julio de 2019

Señor

Alfredo Nicolas Arizaga Gonzalez

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía "ENERGIA LIMPIA DEL ECUADOR ENEGELISA S.A.", el día de hoy lo ha designado GERENTE GENERAL de la compañía para un periodo de DOS AÑOS de conformidad a lo establecido en el estatuto social de la compañía.

El Gerente General tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual, con las facultades y atribuciones establecidas en el estatuto, con estricto apego a las leyes, reglamentos y a las resoluciones de la junta general de accionistas.

"ENERGIA LIMPIA DEL ECUADOR ENEGELISA S.A.", se constituyo mediante escritura publica otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Jorge Machado Cevallos el día 28 de septiembre del 2011, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 01 de noviembre del 2011, bajo el numero 3718, somo 142.

Atentamente,

Juan Carlos Arízaga

PRESIDENTE

RAZON: en esta fecha <u>ACEPTO el carg</u>o de GERENTE GENERAL de la compañía "ENERGIA LIMPIA' DEL ECUADOR ENEGELISA S.A." constante en el presente nombramiento

Quito, 22 de julio de 2019

Alfredo Nicolas Arizaga Gonzalez

CI:010140341-8